
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №269/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15775305 1475668 Демченко Анастасія Романівна
057976 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190898 Психологія. 
Організаційна 
психологія

158,130

2 15353372 1475668 362-7481757 Оксана Олексіївна
066939 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0273793 Психологія. 
Організаційна 
психологія

147,679

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15551040 1491778 Брицька Олександра Василівна
057956 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0170818 Екологія 145,893

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15640401 1446062 Брицька Анастасія Василівна
060914 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217917 Харчові технології 149,838

2 15077293 1446062 Григор Дмитро Олегович
003341 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288031 Харчові технології 133,450

3 14928833 1446062 Дятлова Анна Вікторівна
003339 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0125252 Харчові технології 134,232

4 14954676 1446062 Нестеренко Марія Сергіївна
058096 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0129236 Харчові технології 149,328

3



5 14862605 1446062 Саханська Вікторія Василівна
003337 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142494 Харчові технології 142,290

6 14817601 1446062 Сидоренко Дмитро Романович
003355 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254701 Харчові технології 144,636

7 15543780 1446062 Федоренко Володимир Володимирови
ч

16299639 KX 26.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0285452 Харчові технології 140,469

8 15036950 1446062 Хохич Юлія Олександрівна
003356 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227570 Харчові технології 136,884

9 15563020 1446062 Щербенко Анастасія Олександрівна
058102 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0130369 Харчові технології 159,077

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819152 1492852 Герасименко Олександр Вячеславович
031981 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210645 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,467

2 15031694 1492852 Заверталюк Олександр Володимирови
ч

058034 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0151170 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,056

3 15731048 1492852 Зорін Володимир Олександрович
031997 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189557 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,818

4 14884192 1492852 Краснов Олександр Леонідович
031972 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204746 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,188

5



5 15563948 1492852 Пенчук Дмитро Юрійович
031963 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210707 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,924

6 15500643 1492852 Погребняк Богдан Сергійович
058091 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0426694 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

147,390

7 15205377 1492852 Покінін Костянтин Сергійович
058082 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0074081 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,396

8 15378699 1492852 Трегуб Роман Сергійович
031973 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257836 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,212

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14981717 1483255 Безлаківський Микола Дмитрович
057957 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248716 Агрономія 142,251

2 15582856 1483255 Богатир Андрій Анатолійович
017190 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0190898 Агрономія 143,888

3 14977467 1483255 Горкун Віктор Петрович
063377 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0022924 Агрономія 137,632

4 14961776 1483255 Затишний Віталій Сергійович
45774991 KB 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0023171 Агрономія 144,772

7



5 15052471 1483255 Івахненко Павло Павлович
058010 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0222154 Агрономія 138,992

6 15166424 1483255 Клімов Олександр Миколайович
056140 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0048800 Агрономія 142,800

7 15083663 1483255 Крусір Мирослав Сергійович
017574 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0088340 Агрономія 135,660

8 15091634 1483255 Кучеренко Наталія Сергіївна
41924234 KX 24.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0233453 Агрономія 141,984

9 14967998 1483255 Мартинюк Денис Олексійович
093543 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0130474 Агрономія 143,616

10 15301309 1483255 Міщук Владислав Миколайович
017565 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249322 Агрономія 136,523

11 14873901 1483255 Міщук Максим Сергійович
017575 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0257324 Агрономія 146,166

12 15146553 1483255 Неділько Олексій Вікторович
083012 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0302153 Агрономія 146,336

13 15056957 1483255 Олексієв Даніл Олександрович
017576 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0087595 Агрономія 140,828

14 15560910 1483255 Олефіренко Назар Андрійович
058057 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 163,200

15 15633592 1483255 Патлай Юрій В`ячеславович
053893 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 144,840

16 15585232 1483255 Пірогов Микола Володимирови
ч

017208 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198205 Агрономія 146,370

8



17 15054704 1483255 Сабашна Альона Олегівна
058628 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267032 Агрономія 135,004

18 15242106 1483255 Семеняка Валентин Вікторович
058619 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0103192 Агрономія 136,680

19 15236045 1483255 Хіміченко Дмитро Володимирови
ч

41191434 KB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0086904 Агрономія 139,808

20 15573412 1483255 Щербак Степан Васильович
135509 E20 07.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0226059 Агрономія 144,160

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962219 1479516 Кривошеєв Єгор Олексійович

058037 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0312825 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,017

2 15189567 1479516 Кришун Євгеній Олександрович

46037165 EP 15.03.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

10



3 14961158 1479516 Олійник Владислав Сергійович

080681 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,200

4 14872554 1479516 Сербенюк Олександр Володимирови
ч

063260 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

5 14964741 1479516 Федченко Олег Миколайович

29590209 EH 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,920

6 15316927 1479516 Ящук Максим Сергійович

111811 E20 29.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0249659 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,664

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15238086 1486562 Боденчук Максим Михайлович
107374 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0171493 Садово-паркове 
господарство

137,768

2 15308166 1486562 Вергун Богдан В`ячеславович
083613 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0259732 Садово-паркове 
господарство

134,980

3 15199650 1486562 Процун Марія Вікторівна
078984 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231537 Садово-паркове 
господарство

136,272

4 15201437 1486562 Смяткін Артем Олегович
078979 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146073 Садово-паркове 
господарство

141,015

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14941781 1480151 Сиротін Світлана Володимирівна
041265 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0238803 Лісове 
господарство

141,916

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 269/С

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819537 1487296 Гаврилюк Іван Георгійович
069537 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0235037 Водні біоресурси та 
аквакультура

135,796

2 14822703 1487296 Лихогоденко Максим Володимирови
ч

003338 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244445 Водні біоресурси та 
аквакультура

146,676

14


